版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
MDP72 Series
Digital Panel Meter
MDP72系列数字显示器
特色
1. 具有极佳的可视性。 3. 产品输入信号采用双积分 A/D转换。
2. 采用红色大型高亮度 LED来显示。 4. 抗干扰能力强，测量精确。
产品规格

单位 : mm
配线说明
订货型号
(A) 输入信号 (B) 小数点 (C) 量测范围
C : 电流5A直接输入
V : 电压500V直接输入
A : 其他模拟信号
0 : XXXX
1 : XXX.X
2 : XX.XX
3 : X.XXX 1 : 0~300
2 : 0~500
3 : 0~600
4 : 0~800
5 : 0~1000
6 : 0~1200
7 : 0~1500
8 : 0~1800
9 : 0~1999
版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
联络信息